

**Dapa ApS**

**Fredericiagade 36,3, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 73 40 14 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

---

**Henning Vedstesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dapa ApS Fredericiagade 36,3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 73 40 14 10
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henning Vedstesen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	V-Group Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formidling af samt handel med affalds- og restprodukter samt biomasse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384 t.kr. mod -426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.809</b>	<b>-215.391</b>
1 Personaleomkostninger	-266.615	-15.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.666
<b>Driftsresultat</b>	<b>-344.424</b>	<b>-243.220</b>
Andre finansielle indtægter	9.931	10.139
Øvrige finansielle omkostninger	-49.724	-31.842
<b>Resultat før skat</b>	<b>-384.217</b>	<b>-264.923</b>
Skat af årets resultat	0	-161.562
<b>Årets resultat</b>	<b>-384.217</b>	<b>-426.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-384.217	-426.485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-384.217</b>	<b>-426.485</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	571.559	555.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	330.577
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.412
Andre tilgodehavender	10.426	3.722
Periodeafgrænsningsposter	1.539	2.291
Tilgodehavender i alt	<u>583.524</u>	<u>897.170</u>
Likvide beholdninger	<u>211.340</u>	<u>7.554</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>794.864</b></u>	<u><b>904.724</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>794.864</b></u>	<u><b>904.724</b></u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	70.845	-244.938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>570.845</u></b>	<b><u>255.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	503.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.444	106.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.559	0
Gæld til associerede virksomheder	10.175	0
Anden gæld	76.841	40.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.019</u>	<u>649.662</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>224.019</u></b>	<b><u>649.662</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>794.864</u></b>	<b><u>904.724</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	181.547	681.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-426.485</u>	<u>-426.485</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-244.938	255.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	-384.217	-384.217
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>70.845</u>	<u>570.845</u>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	262.706	12.417
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.909</u>	<u>2.746</u>
	<u><b>266.615</b></u>	<u><b>15.163</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

**2. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 295 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V-Group Holding Aps, CVR-nr. 28307896 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
